
Rekruti

Ginevra

Ami F G E7 Ami F G E7

Ami
Ve víně se topí, hola hola hou
F
Rudém jak ta kopí, hola hola hou
G
Řádí jako diví, hola hola hou
E7
Naposledy živí, hola hola hou

Není čas na spánek, číše kolují
Těla markytánek hříšně milují
Bojovný ryk zbraní, rej ohnivých prutů
Laciný je život padlých rekrutů

Am
Dej mi dnes sílu, Pane můj

F
Má drahá matko, při mě stůj
Dm            Am
Bojím se smrti pohlédnout
F         G         E7
přímo do očí        

Am
Jaká je pravda a čí je lež
F
Rozkaz zní: Sekej, bodej, řež!
Dm                  Am
Seber si svejch pár zlaťáků
  F             E7
A s kůží na trh běž

Modlím se k tobě, poslouchej
Úzko mám v duší, podívej
Dnes je to na den dvacet let
Co dýchám vlčí svět

Proč právě já mám umírat
To nejdražší druhým musím brát
Já vlastně ani nepoznám
Jak z lásky milovat

Není čas na spánek, číše kolují
Těla markytánek hříšně milují
Bojovný ryk zbraní, rej ohnivých prutů
Laciný je život padlých rekrutů

Ve víně se topí, hola hola hou
Rudém jak ta kopí, hola hola hou
Řádí jako diví, hola hola hou
Naposledy živí, hola hola hou

Modlím se k tobě, poslouchej
Úzko mám v duší, podívej
Dnes je to na den dvacet let



Co dýchám vlčí svět

Proč právě já mám umírat
(ve víně se topí)
To nejdražší druhým musím brát
(rudém jak ta kopí)
Já vlastně ani nepoznám
(řádí jako diví)
Jak z lásky milovat
(naposledy živí)

Dej mi dnes sílu, Pane můj
(ve víně se topí, Pane můj)
Má drahá matko, při mě stůj
(rudém jak ta kopí, při mě stůj)
Bojím se smrti pohlédnout
(řádí jako díví)
přímo do očí
(přímo do očí)

Jaká je pravda a čí je lež
(ve víně se topí, čí je lež)
Rozkaz zní: Sekej, bodej, řež!
(rudém jak ta kopí, bodej, řež)
Seber si svejch pár zlaťáků
(řádí jako diví)
A s kůží na trh běž
(a s kůží na trh běž)

Dej mi dnes sílu, Pane můj
(ááá)
Má drahá matko, při mě stůj
(ááá)
Bojím se smrti pohlédnout
(ááá)
přímo do očí
(ááá)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

